



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	264/DN5/2024-OVZ		
ID	VZ0196051		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 670 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 10/2024 - 01/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovací		
Čas vyhlášení:	26.08.2024 11:00		
Čas ukončení:	11.09.2024 11:48		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas zadání		
Nabídkové kolo:	26.08.2024 11:00:00		11:00:00
	06.09.2024 11:00:00		05:00:00
	11.09.2024 11:00:00		00:00:20
Kontrolní kolo:	00:00:00		
Aukční kolo:	00:00:28		

Platnost smlouvy od: 01.10.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	J.K. - GAZA s.r.o. Kubišova 1099/2, 140 00 Praha 4 IČO: 27063909		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
001.	Koření Adamova Ježbra 500g	ks	30	- Kč	-	- Kč
002.	Koření Ajello peperoncini Tabáké 550g	ks	40	- Kč	-	neh
003.	Koření Americké rumové 500g	ks	20	- Kč	-	- Kč
004.	Koření Argentina grill 900g doza	ks	20	- Kč	-	neh
005.	Koření Asado 500g	ks	40	- Kč	-	- Kč
006.	Koření Badyán 230g doza	ks	3	- Kč	-	- Kč
007.	Koření Barbecue koření 500g	ks	10	1 981,70 Kč	198,17 Kč	1 981,70 Kč
008.	Koření Bobkový list celý 70g doza	ks	30	- Kč	-	- Kč
009.	Koření Bruschetta bylinková bez	ks	10	- Kč	-	neh
010.	Koření Česnek granulát 500g	ks	60	4 762,80 Kč	79,38 Kč	4 762,80 Kč
011.	Koření Česnek plátkový 500g	ks	60	4 989,60 Kč	76,90 Kč	4 614,00 Kč
012.	Koření Česnek medvědí drcený 150g	ks	10	- Kč	-	- Kč
013.	Koření Čínské 500g	ks	10	723,60 Kč	73,64 Kč	736,40 Kč
014.	Koření Grilovací koření 500g	ks	50	2 808,00 Kč	56,16 Kč	2 808,00 Kč
015.	Koření Grilovaná zelenina 500g	ks	30	- Kč	-	- Kč
016.	Koření Gyros 500g	ks	20	2 484,00 Kč	124,20 Kč	2 484,00 Kč
017.	Koření Hřebíček 18g	ks	10	- Kč	-	- Kč
018.	Koření Hřibové 500g	ks	20	5 318,20 Kč	265,91 Kč	5 318,20 Kč
019.	Koření Chili mleté 500g	ks	10	561,60 Kč	52,90 Kč	529,00 Kč
020.	Koření Jalovec celý 125g	ks	10	- Kč	-	- Kč
021.	Koření Kari neostré Colombo 500g	ks	30	- Kč	-	- Kč
022.	Koření Kmin celý 500g	ks	60	3 790,80 Kč	58,90 Kč	3 534,00 Kč
023.	Koření Kmin drcený 500g	ks	60	3 888,00 Kč	64,80 Kč	3 888,00 Kč
024.	Koření Kmin římský mletý 100g	ks	20	- Kč	-	- Kč
025.	Koření Kurkuma 500g	ks	10	518,40 Kč	51,84 Kč	518,40 Kč
026.	Koření Koriandr mletý 320g	ks	10	- Kč	-	- Kč
027.	Koření Kovbojské s vůní udirny 500g	ks	10	- Kč	-	- Kč
028.	Koření Kouřová sůl 500g	ks	10	- Kč	-	- Kč
029.	Koření Kyselina citrónová 20g	ks	20	- Kč	-	- Kč
030.	Koření Libeček drcený 200g	ks	10	- Kč	-	- Kč
031.	Koření Limetkové listy sušené 10g	ks	20	- Kč	-	- Kč
032.	Koření na kuře 500g	ks	40	2 246,40 Kč	56,16 Kč	2 246,40 Kč
033.	Koření na ryby s mořskou solí 560g	ks	10	2 018,50 Kč	201,85 Kč	2 018,50 Kč
034.	Koření Steak 500g	ks	10	1 380,00 Kč	138,00 Kč	1 380,00 Kč
035.	Koření Tomato mix 155g doza	ks	50	- Kč	-	- Kč
036.	Koření Majoránka drhnutá 500g	ks	30	1 749,60 Kč	55,90 Kč	1 677,00 Kč
037.	Koření Mexico 650g doza	ks	10	- Kč	-	- Kč
038.	Koření Muskátový květ mletý 100g	ks	20	- Kč	-	- Kč
039.	Koření Nové koření celé 500g	ks	20	3 780,00 Kč	189,00 Kč	3 780,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	264/DN5/2024-OVZ		
ID	VZ0196051		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 670 Různé potravinářské výrobky-koloniál_kofeni na období 10/2024 - 01/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovací		
Čas vyhlášení:	26.08.2024 11:00		
Čas ukončení:	11.09.2024 11:48		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas zadání		
Nabídkové kolo:	26.08.2024 11:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.09.2024 11:00:00	05:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.09.2024 11:00:00	00:00:20	00:00:28

Platnost smlouvy od: 01.10.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	J.K. - GAZA s.r.o. Kubišova 1099/2, 140 00 Praha 4 IČO: 27063909		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
040.	Kofeni Nové kofeni mleté 100g	ks	20	- Kč	-	- Kč
041.	Kofeni Oregáno 100g	ks	20	- Kč	-	neh
042.	Kofeni Perníkové 520g doza	ks	2	- Kč	-	- Kč
043.	Kofeni Paprika mletá /maďarský typ	ks	200	17 380,00 Kč	86,40 Kč	17 380,00 Kč
044.	Kofeni Paprika zauzená 500g	ks	20	3 489,40 Kč	174,47 Kč	3 489,40 Kč
045.	Kofeni Paprikové flaky 500g červené a	ks	50	8 154,00 Kč	163,08 Kč	8 154,00 Kč
046.	Kofeni Pizza 700g	ks	5	- Kč	-	- Kč
047.	Kofeni Pepř bílý mletý 100% 500g	ks	10	2 257,20 Kč	225,72 Kč	2 257,20 Kč
048.	Kofeni Pepř citronový 500g	ks	5	- Kč	-	- Kč
049.	Kofeni Pepř černý celý 500g	ks	20	3 369,60 Kč	168,48 Kč	3 369,60 Kč
050.	Kofeni Pepř černý mletý 100% 500g	ks	50	8 532,00 Kč	170,64 Kč	8 532,00 Kč
051.	Kofeni Pepř růžový 300g doza	ks	5	- Kč	-	- Kč
052.	Kofeni Pepř žvýč barev 700g doza	ks	5	- Kč	-	- Kč
053.	Kofeni Pepř zetřený v nálevu 890g	ks	48	5 785,44 Kč	119,32 Kč	5 727,36 Kč
054.	Kofeni Peprťové kofeni sypké 750g doza	ks	10	- Kč	-	- Kč
055.	Kofeni Prášek do pečiva 13g	ks	200	692,00 Kč	3,46 Kč	692,00 Kč
056.	Kofeni Provensálské 250g	ks	10	- Kč	-	- Kč
057.	Kofeni Steakové se soli 1,05kg	ks	10	- Kč	-	- Kč
058.	Kofeni Skořice celá 350g	ks	5	- Kč	-	- Kč
059.	Kofeni Skořice mletá 500g	ks	5	372,60 Kč	52,80 Kč	264,00 Kč
060.	Kofeni Syrové variace bez glutamanu	ks	10	- Kč	-	- Kč
061.	Kofeni Salvěti drcená 75g	ks	10	- Kč	-	- Kč
062.	Kofeni Tandoori masala 500g	ks	15	- Kč	-	- Kč
063.	Kofeni Zauzky 500g	ks	10	2 526,80 Kč	252,68 Kč	2 526,80 Kč
064.	Kofeni Závaz mletý 500g	ks	20	3 244,80 Kč	162,24 Kč	3 244,80 Kč
065.	Kofeni Zvěřina směs Hubert 500g	ks	2	- Kč	-	- Kč
066.	Sušené houby Shiitake 85g	ks	10	- Kč	-	- Kč
067.	Sušené houby Jidášovo ucho 100g	ks	80	3 648,00 Kč	42,90 Kč	3 432,00 Kč
068.	Sušené mořské řasy sušené pražené	ks	10	- Kč	-	- Kč
069.	Aromamix bylinky a máslo 1,1kg	ks	5	- Kč	-	- Kč
070.	Ochucující přípravek sypký 4kg, žuté	ks	20	- Kč	-	- Kč
071.	Ochucovadlo fondor sypké 5kg do	ks	20	- Kč	-	- Kč
072.	Vývar slepičí 3kg, obsah slepičího tuku	ks	20	- Kč	-	- Kč
073.	Ochucovadlo tekuté sl. Obsah soli	ks	60	36 360,00 Kč	503,86 Kč	30 231,60 Kč
074.	Bujon houbový 1kg. Obsah	ks	30	- Kč	-	- Kč
075.	Bujon hovězí sypký 5kg. Obsah- hovězí	ks	30	- Kč	-	- Kč
076.	Bujon hovězí 1kg. Obsah- hovězí vývar	ks	50	- Kč	-	- Kč
077.	Bujon kuřecí 1kg. Obsah-kuřecí tuk	ks	60	- Kč	-	- Kč
078.	Bujon uzený 1,1kg. obsah tuku z uzené	ks	30	- Kč	-	- Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / Interní číslo	264/DN5/2024-OVZ		
ID	VZ0196051		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 670 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 10/2024 - 01/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovací		
Čas vyhlášení:	26.08.2024 11:00		
Čas ukončení:	11.09.2024 11:48		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas zadání		
Nabídkové kolo:	26.08.2024 11:00:00	11:00:00	00:00:00
	06.09.2024 11:00:00	05:00:00	00:00:00
	11.09.2024 11:00:00	00:00:20	00:00:28
Kontrolní kolo:			
Aukční kolo:			

Platnost smlouvy od: 01.10.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	J.K. - GAZA s.r.o. Kubišova 1099/2, 140 00 Praha 4 IČO: 27063909		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
079.	Bujon zeleninový 1kg. Obsah-rostlinné	ks	50	- Kč	-	- Kč
080.	Bujon zeleninový jemný 1kg. obsah	ks	20	- Kč	-	neh
081.	Bujon hovězí 3,5kg. Obsah-hovězího	ks	20	- Kč	-	- Kč
082.	Bujon slepičí 3,5kg. Obsah-slepičí maso	ks	20	- Kč	-	neh
083.	Bujonové esence 1l, všechny varianty.	ks	30	- Kč	-	neh
084.	Konzentrát houbový 1l. Koncentrovaná	ks	40	- Kč	-	- Kč
085.	Konzentrát kuřecí 1l. Koncentrovaná	ks	40	- Kč	-	neh
086.	Konzentrát zeleninový 1l.	ks	50	- Kč	-	- Kč
087.	Koření kari pasta červená 1kg	ks	10	1 728,00 Kč	172,80 Kč	1 728,00 Kč
088.	Koření kari pasta zelená 1kg	ks	15	- Kč	-	- Kč
089.	Koření kari pasta žlutá 1kg	ks	15	- Kč	-	neh
090.	Chili pasta sambal 200g. drcené chili	ks	60	- Kč	-	- Kč
091.	Bylinná pasta italská 340g	ks	15	- Kč	-	- Kč
092.	Bylinná pasta bazalka 340g	ks	60	- Kč	-	neh
093.	Bylinná pasta červené pesto 340g	ks	24	- Kč	-	- Kč
094.	Omáčka barbeque 4,8kg. Obsah cukru	ks	20	- Kč	-	neh
095.	Omáčka barbecue 3,4kg. Obsah	ks	30	- Kč	-	- Kč
096.	Omáčka rybi 0,5l ředká, čirá. Obsah-	ks	40	- Kč	-	neh
097.	Omáčka holandská 1l tekutá, tetrapack	ks	24	- Kč	-	- Kč
098.	Omáčka chili 725ml, sladko-palivá	ks	72	4 834,08 Kč	67,14 Kč	4 834,08 Kč
099.	Omáčka chili a rajčata 1l. K přípravě	ks	70	- Kč	-	- Kč
100.	Omáčka chili a soja 1l.Pikantní asijská	ks	60	- Kč	-	neh
101.	Omáčka sojová tradiční 1l. Obsah cukru	ks	100	10 920,00 Kč	109,20 Kč	10 920,00 Kč
102.	Omáčka sojová 1l extra sladká. Obsah-	ks	100	- Kč	-	- Kč
103.	Omáčka sojová houbová 1l. Obsah soli	ks	30	- Kč	-	- Kč
104.	Omáčka asijská poke 250ml	ks	48	- Kč	-	neh
105.	Omáčka lípková pasta delikates 1,2kg	ks	5	- Kč	-	neh
106.	Omáčka lvestková 1,3kg	ks	5	- Kč	-	- Kč
107.	Omáčka Teriyaki 1l	ks	20	5 660,20 Kč	283,01 Kč	5 660,20 Kč
108.	Omáčka ušticové 725ml	ks	100	7 968,00 Kč	74,25 Kč	7 425,00 Kč
109.	Ochucovadlo asijské s květným octem.	ks	12	- Kč	-	neh
110.	Worcester tradiční 1l. Obsah cukru	ks	80	11 328,00 Kč	106,90 Kč	8 552,00 Kč
111.	Pasta Tahini 300g	ks	24	- Kč	-	- Kč
112.	Koření polevkové klasik 160ml	ks	24	- Kč	-	- Kč
113.	Sřávka vepřové pečení 700g. Obsah	ks	20	- Kč	-	- Kč
114.	Wasabi prášek 1kg	ks	10	- Kč	-	neh
115.	Safránová pasta 800g	ks	5	- Kč	-	- Kč
116.	Vanilková pasta 180g	ks	5	- Kč	-	neh
Součet				181 151,32 Kč		370 576,44 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	264/DN5/2024-OVZ		
ID	VZ0196051		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 670 Různé potravinářské výrobky-koloniální koření na období 10/2024 - 01/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovací		
Čas vyhlášení:	26.08.2024 11:00		
Čas ukončení:	11.09.2024 11:48		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas zadání		
Nabídkové kolo:	Veliká (dní, hod., min.)		Prodlouženo (dní, hod., min.)
	26.08.2024 11:00:00		
Kontrolní kolo:	05:00:00		00:00:00
	06.09.2024 11:00:00		
Aukční kolo:	00:00:20		00:00:28
	11.09.2024 11:00:00		

Platnost smlouvy od: 01.10.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		J.K. - GAZA s.r.o. Kubišova 1099/2, 140 00 Praha 4 IČO: 27063909		
					Nabídková cena v Kč bez DPH-před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
018.	Koření Hřebec 500g	265,91 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	20	5 318,20 Kč
025.	Koření Kurkuma 500g	51,84 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	60	3 110,40 Kč
043.	Koření Paprika mletá /maďarský typ 160 asta 500g	86,40 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	200	17 280,00 Kč
045.	Koření Paprikové floky 500g červené a zelené	163,08 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	50	8 154,00 Kč
053.	Koření Peppr zelený v nálevu 890g	119,32 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	48	5 727,36 Kč
059.	Koření Škořice mletá 500g	52,80 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	1	264,00 Kč
073.	Ochucovadlo tekuté Sl. Obsah soli max.29%	503,86 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	60	30 231,60 Kč
101.	Omáčka sojová tradiční Sl. Obsah cukru max.14% a sůl max.19,5%.	109,20 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	100	10 920,00 Kč
108.	Omáčka ušticová 725ml	74,25 Kč	J.K. - GAZA s.r.o.	680	7 425,00 Kč
					85 808,56 Kč